

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O DIRETOR EXECUTIVO do CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA, Sr. ELÓI RONNAU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei Nr. 10.520/02 e 8.666/93 e alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR o objeto da licitação acima mencionada, nos seguintes termos:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

Processo N°: 0082/2019 - CINCATARINA
Licitação N°: 0067/2019 - CINCATARINA
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Data de Homologação: 27/01/2020
Objeto da Licitação: POSTES ORNAMENTAIS

POLIGONAL ILUMINAÇÃO EIRELI

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
7	POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA CONSTITUÍDO POR TUBOS DE AÇO DE DIVERSOS DIÂMETROS, COM BRAÇO SIMPLES NA CONFORMAÇÃO DE ASAS DE BORBOLETA, SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA ORNAMENTAL EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE "C" ESTICADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11399)	PEÇA	DIMENSÃO DP-709	2.000,00	R\$ 1.190,00	R\$ 2.380.000,00
8	POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA CONSTITUÍDO POR TUBOS DE AÇO DE DIVERSOS DIÂMETROS, COM BRAÇO SIMPLES NA CONFORMAÇÃO DE ASAS DE BORBOLETA, SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA ORNAMENTAL EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE "C" ESTICADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11400)	PEÇA	DIMENSÃO DP-709	1.000,00	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440.000,00
9	POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA CONSTITUÍDO POR TUBOS DE AÇO DE DIVERSOS DIÂMETROS, COM BRAÇO DUPLO A 180° NA CONFORMAÇÃO DE ASAS DE BORBOLETA, SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA ORNAMENTAL EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE "C" ESTICADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11401)	PEÇA	DIMENSÃO DP-709	2.000,00	R\$ 1.550,00	R\$ 3.100.000,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

10	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA CONSTITUÍDO POR TUBOS DE AÇO DE DIVERSOS DIÂMETROS, COM BRAÇO DUPLO A 180° NA CONFORMAÇÃO DE ASAS DE BORBOLETA, SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA ORNAMENTAL EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE "C" ESTICADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11402)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-709	1.000,00	R\$ 1.770,00	R\$ 1.770.000,00
14	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11406)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-711	2.000,00	R\$ 768,00	R\$ 1.536.000,00
15	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11407)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-711	1.000,00	R\$ 867,00	R\$ 867.000,00
16	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11408)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-711	200,00	R\$ 1.154,00	R\$ 230.800,00
17	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11409)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-711	200,00	R\$ 1.657,00	R\$ 331.400,00
18	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11410)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-711	2.000,00	R\$ 868,00	R\$ 1.736.000,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

19	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11411)</p>	DIMENSÃO DP-711	1.000,00	R\$ 980,00	R\$ 980.000,00
20	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11412)</p>	DIMENSÃO DP-711	200,00	R\$ 1.293,00	R\$ 258.600,00
21	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11413)</p>	DIMENSÃO DP-711	200,00	R\$ 1.799,00	R\$ 359.800,00
22	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11414)</p>	DIMENSÃO DP-711	2.000,00	R\$ 899,00	R\$ 1.798.000,00
23	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11415)</p>	DIMENSÃO DP-711	1.000,00	R\$ 990,00	R\$ 990.000,00
24	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11416)</p>	DIMENSÃO DP-711	200,00	R\$ 950,00	R\$ 190.000,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

25	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11417)</p>	DIMENSÃO DP-711	200,00	R\$ 1.599,00	R\$ 319.800,00
26	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11418)</p>	DIMENSÃO DP-711	2.000,00	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100.000,00
27	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11419)</p>	DIMENSÃO DP-711	1.000,00	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100.000,00
28	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11420)</p>	DIMENSÃO DP-711	200,00	R\$ 3.158,40	R\$ 631.680,00
29	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° NO ASPECTO DE "PÁSSARO", SENDO A CURVA EM TUBO E ALETA DE REFORÇO EM CHAPA DE AÇO NA FORMA DE ASA PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11421)</p>	DIMENSÃO DP-711	200,00	R\$ 1.999,00	R\$ 399.800,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, Sala 1305, Bairro Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**

Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar, Sala 01, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

30	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES FORMADO POR 2 TUBOS CURVADOS PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11422)</p>	DIMENSÃO DP-727	1.000,00	R\$ 970,00	R\$ 970.000,00
31	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES FORMADO POR 2 TUBOS CURVADOS PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11423)</p>	DIMENSÃO DP-727	200,00	R\$ 1.150,00	R\$ 230.000,00
32	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° FORMADO POR 2 TUBOS CURVADOS PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11424)</p>	DIMENSÃO DP-727	1.000,00	R\$ 1.030,00	R\$ 1.030.000,00
33	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° FORMADO POR 2 TUBOS CURVADOS PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11425)</p>	DIMENSÃO DP-727	200,00	R\$ 1.190,00	R\$ 238.000,00
34	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO QUÁDRUPLO A 90° FORMADO POR 2 TUBOS CURVADOS PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11426)</p>	DIMENSÃO DP-727	500,00	R\$ 1.500,00	R\$ 750.000,00
35	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES FORMADO POR 2 TUBOS CURVADOS PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11427)</p>	DIMENSÃO DP-727	1.000,00	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100.000,00
36	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES FORMADO POR 2 TUBOS CURVADOS PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11428)</p>	DIMENSÃO DP-727	200,00	R\$ 1.399,99	R\$ 279.998,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, Sala 1305, Bairro Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**

Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar, Sala 01, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

37	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° FORMADO POR 2 TUBOS CURVADOS PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11429)</p>	DIMENSÃO DP-727	1.000,00	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300.000,00
38	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° FORMADO POR 2 TUBOS CURVADOS PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11430)</p>	DIMENSÃO DP-727	200,00	R\$ 1.590,00	R\$ 318.000,00
39	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO QUÁDRUPLO A 90° FORMADO POR 2 TUBOS CURVADOS PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11431)</p>	DIMENSÃO DP-727	500,00	R\$ 1.590,00	R\$ 795.000,00
64	<p>POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 5 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11456)</p>	DIMENSÃO DP-730	1.500,00	R\$ 330,00	R\$ 495.000,00
65	<p>POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 6 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11457)</p>	DIMENSÃO DP-730	2.000,00	R\$ 389,00	R\$ 778.000,00
66	<p>POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11458)</p>	DIMENSÃO DP-730	2.000,00	R\$ 540,00	R\$ 1.080.000,00
67	<p>POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11459)</p>	DIMENSÃO DP-730	1.000,00	R\$ 760,00	R\$ 760.000,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

68	POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇA LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11460)	DIMENSÃO DP-730	1.500,00	R\$ 1.043,00	R\$ 1.564.500,00
69	POSTE TELECÔNICO CURVO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇA LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 5 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11461)	DIMENSÃO DP-740	2.000,00	R\$ 345,00	R\$ 690.000,00
70	POSTE TELECÔNICO CURVO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇA LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 6 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11462)	DIMENSÃO DP-740	2.000,00	R\$ 414,00	R\$ 828.000,00
71	POSTE TELECÔNICO CURVO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇA LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11463)	DIMENSÃO DP-740	1.500,00	R\$ 581,00	R\$ 871.500,00
72	POSTE TELECÔNICO CURVO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇA LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11464)	DIMENSÃO DP-740	1.000,00	R\$ 816,00	R\$ 816.000,00
73	POSTE TELECÔNICO CURVO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇA LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11465)	DIMENSÃO DP-740	1.500,00	R\$ 1.127,00	R\$ 1.690.500,00
74	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO PARA PEÇA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 5 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11466)	DIMENSÃO DP-750	2.000,00	R\$ 385,00	R\$ 770.000,00
75	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO PARA PEÇA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 6 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11467)	DIMENSÃO DP-750	2.000,00	R\$ 465,00	R\$ 930.000,00
76	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO PARA PEÇA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11468)	DIMENSÃO DP-750	1.500,00	R\$ 650,00	R\$ 975.000,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

77	<p>POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11469)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-750	1.000,00	R\$ 915,00	R\$ 915.000,00
78	<p>POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11470)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-750	1.500,00	R\$ 1.263,00	R\$ 1.894.500,00
79	<p>POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 5 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11471)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-730	2.000,00	R\$ 405,00	R\$ 810.000,00
80	<p>POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 6 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11472)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-730	2.000,00	R\$ 462,00	R\$ 924.000,00
81	<p>POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11473)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-730	1.500,00	R\$ 676,00	R\$ 1.014.000,00
82	<p>POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11474)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-730	1.000,00	R\$ 925,00	R\$ 925.000,00
83	<p>POSTE TELECÔNICO RETO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11475)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-730	1.500,00	R\$ 1.237,00	R\$ 1.855.500,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, Sala 1305, Bairro Canto
Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**

Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar, Sala 01, Centro
Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

84	<p>POSTE TELECÔNICO CURVO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇA LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 5 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11476)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-740	2.000,00	R\$ 445,00	R\$ 890.000,00
85	<p>POSTE TELECÔNICO CURVO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇA LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 6 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11477)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-740	2.000,00	R\$ 509,00	R\$ 1.018.000,00
86	<p>POSTE TELECÔNICO CURVO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇA LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11478)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-740	1.500,00	R\$ 743,00	R\$ 1.114.500,00
87	<p>POSTE TELECÔNICO CURVO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇA LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11479)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-740	1.000,00	R\$ 1.010,00	R\$ 1.010.000,00
88	<p>POSTE TELECÔNICO CURVO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE PEÇA LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11480)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-740	1.500,00	R\$ 1.358,00	R\$ 2.037.000,00
89	<p>POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 5 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11481)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-750	2.000,00	R\$ 495,00	R\$ 990.000,00
90	<p>POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 6 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11482)</p>	PEÇA	DIMENSÃO DP-750	2.000,00	R\$ 512,00	R\$ 1.024.000,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, Sala 1305, Bairro Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**

Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar, Sala 01, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

91	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 8 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11483)	PEÇA	DIMENSÃO DP-750	1.500,00	R\$ 715,00	R\$ 1.072.500,00
92	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11484)	PEÇA	DIMENSÃO DP-750	1.000,00	R\$ 1.005,00	R\$ 1.005.000,00
93	POSTE TELECÔNICO CURVO DUPLO FLANGEADO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11485)	PEÇA	DIMENSÃO DP-750	1.500,00	R\$ 1.387,00	R\$ 2.080.500,00
Total do Fornecedor (R\$):					62.357.878,00	

LUMINÁRIAS NOSSA SENHORA DA GUIA LTDA

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
4	POSTE DECORATIVO FLANGEADO REPUBLICANO NA CONFIGURAÇÃO PARA UMA LUMINÁRIA COM BASE ORNAMENTAL; FABRICADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO; COM CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; DE 1,90 ATÉ 2,50 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11396)	PEÇA	LNSGUIA	1.000,00	R\$ 1.264,00	R\$ 1.264.000,00
5	POSTE DECORATIVO FLANGEADO REPUBLICANO NA CONFIGURAÇÃO PARA DUAS LUMINÁRIAS COM BASE ORNAMENTAL; FABRICADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO; COM CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; DE 1,90 ATÉ 2,50 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11397)	PEÇA	LNSGUIA	1.000,00	R\$ 1.648,00	R\$ 1.648.000,00
6	POSTE DECORATIVO FLANGEADO REPUBLICANO NA CONFIGURAÇÃO PARA TRÊS LUMINÁRIAS COM BASE ORNAMENTAL; FABRICADO EM ALUMÍNIO FUNDIDO; COM CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; DE 1,90 ATÉ 2,50 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11398)	PEÇA	LNSGUIA	1.000,00	R\$ 1.888,00	R\$ 1.888.000,00
Total do Fornecedor (R\$):					4.800.000,00	

GREEN LIGHT ILUMINAÇÃO E ELETRICIDADE EIRELI

Inovação e Modernização na Gestão Pública

Item	Descrição	Unid.	Marca/Modelo	Qtde	Valor Unit.	Total Item
1	POSTE CURVO FLANGEADO COM BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO DIRETA E REBATEDOR A 180° PARA REFLETIR A LUZ DE UM REFLETOR A SER FIXADO NA COLUNA DO POSTE; REBATEDOR PINTADO NA COR BRANCO FOSCO.; FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 10/1020, GALVANIZADO A FOGO, COM CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 7 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11393)	PEÇA	SUNNYBTM SKP-CS/B-7000	2.000,00	R\$ 814,50	R\$ 1.629.000,00
2	POSTE RETO FLANGEADO COM BRAÇO REBATEDOR PARA REFLETIR A LUZ DE UM PROJETO A SER FIXADO NA COLUNA DO POSTE. REBATEDOR PINTADO NA COR BRANCO FOSCO, COM BRAÇO SIMPLES; FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 10/1020, GALVANIZADO A FOGO, COM CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 4 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11394)	PEÇA	SUNNYBTM SKP-R/B-4000	2.000,00	R\$ 509,50	R\$ 1.019.000,00
3	POSTE RETO FLANGEADO COM BRAÇO REBATEDOR PARA REFLETIR A LUZ DE UM PROJETO A SER FIXADO NA COLUNA DO POSTE. REBATEDOR PINTADO NA COR BRANCO FOSCO, COM BRAÇO DUPLO A 180°; FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 10/1020, GALVANIZADO A FOGO, COM CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 4 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11395)	PEÇA	SUNNYBTM SKP-R/B-2/B-400	2.000,00	R\$ 659,80	R\$ 1.319.600,00
11	POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA CONSTITUÍDO POR TUBOS DE AÇO DE DIVERSOS DIÂMETROS, COM BRAÇO NA CONFIGURAÇÃO DE TRIÂNGULO, SENDO A CURVA ESTAIADA PARA MANTÊ-LA PERPENDICULARMENTE AO EIXO DA COLUNA, E QUE PERMITE A FIXAÇÃO DE QUATRO LUMINÁRIAS PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11403)	PEÇA	SUNNYBTM SKP-R/B-SEX-PP-10000	1.000,00	R\$ 1.799,50	R\$ 1.799.500,00
12	POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA CONSTITUÍDO POR TUBOS DE AÇO DE DIVERSOS DIÂMETROS, COM BRAÇO NA CONFIGURAÇÃO DE TRIÂNGULO, SENDO A CURVA ESTAIADA PARA MANTÊ-LA PERPENDICULARMENTE AO EIXO DA COLUNA, E QUE PERMITE A FIXAÇÃO DE QUATRO LUMINÁRIAS PÚBLICA COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11404)	PEÇA	SUNNYBTM SKP-R/B-SEX-PP-12000	1.000,00	R\$ 2.290,50	R\$ 2.290.500,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, Sala 1305, Bairro Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**

Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar, Sala 01, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

13	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA CONSTITUÍDO POR TUBOS DE AÇO DE DIVERSOS DIÂMETROS, COM BRAÇO NA CONFIGURAÇÃO DE TRIÂNGULO, SENDO A CURVA ESTAIADA PARA MANTÊ-LA PERPENDICULARMENTE AO EIXO DA COLUNA, E QUE PERMITE A FIXAÇÃO DE QUATRO LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11405)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-SEX-PP-14000	1.000,00	R\$ 2.559,00	R\$ 2.559.000,00
40	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11432)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-1/BCS-10000	1.000,00	R\$ 940,00	R\$ 940.000,00
41	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11433)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-1/BCS-12000	200,00	R\$ 1.189,00	R\$ 237.800,00
42	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11434)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-1/BCS-14000	200,00	R\$ 1.510,00	R\$ 302.000,00
43	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11435)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-2/BCS-180-10000	1.000,00	R\$ 1.037,00	R\$ 1.037.000,00
44	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11436)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-2/BCS-180-12000	200,00	R\$ 1.287,00	R\$ 257.400,00
45	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11437)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-2/BCS-180-14000	200,00	R\$ 1.680,00	R\$ 336.000,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, Sala 1305, Bairro Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**

Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar, Sala 01, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

46	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO TRIPLO A 120 ° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11438)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-3/BCS-120-10000	500,00	R\$ 1.329,55	R\$ 664.775,00
47	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO TRIPLO A 120 ° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11439)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-3/BCS-120-12000	500,00	R\$ 1.199,50	R\$ 599.750,00
48	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO TRIPLO A 120 ° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11440)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-R/BCS-120-14000	500,00	R\$ 1.749,00	R\$ 874.500,00
49	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO QUÁDRUPLO A 90°CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11441)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-4/BCS-90-10000	500,00	R\$ 1.389,50	R\$ 694.750,00
50	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO QUÁDRUPLO A 90°CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11442)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-4/BCS-90-12000	500,00	R\$ 1.639,50	R\$ 819.750,00
51	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO QUÁDRUPLO A 90°CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; SEM PINTURA. DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11443)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-4/BCS-90-14000	500,00	R\$ 1.889,00	R\$ 944.500,00
52	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11444)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-1/BCS-10000	1.000,00	R\$ 1.149,00	R\$ 1.149.000,00
53	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11445)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-1/BCS-12000	200,00	R\$ 1.389,00	R\$ 277.800,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, Sala 1305, Bairro Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**

Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar, Sala 01, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

54	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO SIMPLES CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11446)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-1/BCS-14000	200,00	R\$ 1.749,00	R\$ 349.800,00
55	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11447)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-2/BCS-180-10000	1.000,00	R\$ 1.259,00	R\$ 1.259.000,00
56	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11448)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-2/BCS-180-12000	200,00	R\$ 1.559,50	R\$ 311.900,00
57	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO DUPLO A 180° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11449)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-2/BCS-180-14000	200,00	R\$ 1.889,00	R\$ 377.800,00
58	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO TRIPLO A 120 ° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11450)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-3/BCS-120-10000	500,00	R\$ 1.549,00	R\$ 774.500,00
59	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO TRIPLO A 120 ° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11451)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-3/BCS-120-12000	500,00	R\$ 1.708,50	R\$ 854.250,00

Inovação e Modernização na Gestão Pública

📍 CNPJ: 12.075.748/0001-32

🌐 www.cincatarina.sc.gov.br

✉ cincatarina@cincatarina.sc.gov.br

📍 **Sede do CINCATARINA**

Rua General Liberato Bittencourt, 1885, 13º andar, Sala 1305, Bairro Canto Florianópolis/Estado de Santa Catarina - CEP 88.070-800
Telefone: (48) 3380-1620

📍 **Central Executiva do CINCATARINA**

Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar, Sala 01, Centro Fraiburgo/Estado de Santa Catarina - CEP 89.580-000
Telefone: (48) 3380-1621

60	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO TRIPLO A 120 ° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11452)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-3/BCS-120-14000	500,00	R\$ 2.089,50	R\$ 1.044.750,00
61	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO QUÁDRUPLO A 90° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 10 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11453)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-4/BCS-90-10000	500,00	R\$ 1.739,50	R\$ 869.750,00
62	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO QUÁDRUPLO A 90° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 12 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11454)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-4/BCS-90-12000	500,00	R\$ 1.884,50	R\$ 942.250,00
63	<p>POSTE ORNAMENTAL FLANGEADO DESTINADO À PEÇA ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM BRAÇO QUÁDRUPLO A 90° CURVO PARA FIXAÇÃO DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS COM ENCAIXE DE Ø 60,3 MM; CHUMBADOR TIPO J, FABRICADO EM AÇO CARBONO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO. ACOMPANHA PORCA E ARRUELA GALVANIZADO A FOGO; 14 METROS DE ALTURA; JANELA DE INSPEÇÃO (50 X 140MM) À 600MM DO SOLO; PINTURA PÓ ELETROSTÁTICA; DISPONÍVEIS NAS CORES BRANCO, GRAFITE, CINZA, PRETO, AZUL E VERDE (FABRICANTE PODERÁ DISPONIBILIZAR PALETA COM DEMAIS CORES). DEVE ATENDER A ABNT NBR 14744:2001 E ABNT NBR 6323:2016. (CIN11455)</p>	SUNNYBTM SKP-R/B-4/BCS-90-14000	500,00	R\$ 2.349,50	R\$ 1.174.750,00
Total do Fornecedor (R\$):					27.710.375,00
Total Geral (R\$):					94.868.253,00

ELÓI RONNAU
DIRETOR EXECUTIVO

Inovação e Modernização na Gestão Pública